
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

12.1 1.2024 г. г. Енакиево № 12 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов 
Клименко Ж.С."

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году 
и решения приемной комиссии от 12.1 1.2024 г. протокол № 10,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 12.1 1.2024 г. в состав студентов I курса очной формы
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на базе 
основного общего образования в группу № ТИК-9-24 по специальности 
43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения в соответствии с 
учебными планами и программами:

66. Клименко Жанну Сергеевну

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (Г1-СГЗ) 
техникума.

В.Э. Семенова 

М.Ю. Цыбровская

Директор ГБП 

Ознакомлен



П РИ ЛО Ж ЕН И Е №  1 К ПРИКАЗУ

Профессия: 43 .02 .17  Технология индустрии красоты

№
п/п

Ф амилия Имя О тчество

П одчинение: 
М инистерство образования 

и науки Д онецкой 
Народной Республики

Ф орма собственности: 
(государственная)

Ос т З И)  
О  СО О

2  си* а *X  о , /—'
«  ю  SB S о  о

а ! i s i s
8-S I

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ"ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫ Х 
ТЕХНОЛОГИЙ"

О бразовательный уровень 
(квалифицированны й рабочий)

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

П риказ от 12.11.2024

Ф орма обучения (очная)

Ф инансирование (за счет 
ассигнований 

государствен ного 
бю джета)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

приказа №  12 о зачислении

О  ГО к3 !«■ 
.Й-Ю

4

Клименко Жанна Сергеевна
и 15 О 19

1623 4000974356 ООО 3,00 60,00 русс.яз 4 ,00  80 ,00 4,05 81,00 221,00

В.Э. Семенова


